03.642.784/0001-40, com sede â. 
rua Sao Luis, n° 800, nesta cidade de Parapuã-SP, o valor de R$ 3.450,00 (tees mil e 
quatrocentos e cinquenta reais), para custeio. 

Destinações na área da Saúde: 

1. Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Parapuã, no valor de R$ 36.900,00 (trinta 
e seis mil e novecentos reais), para custeio, na compra de travesseiros, lençóis, 
colchões e cobertores. 

Aproveitando a oportunidade, me coloco à disposição para 
possíveis esclarecimentos, expressando votos de estima e consideração. 

Excelentíssimo Senhor 
Gilmar Martin Martins